
Protokół 

z zebrania Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 03.04.2025r. 

 

Obecnych: 27 przedstawicieli klas. 

Porządek zebrania: 

1. Omówienie aktualnego budżetu i planowane wydatki. 

2. Planowane głosowania on-line 

3. Bieg Wiosenny- uwagi organizacyjne 

4. Wsparcie finansowe dla grupy BŁYSKOTLIWE POMYSŁY 

5. Festyn- uwagi organizacyjne 

6. Sprawy różne 

 

1. Podczas zebrania omówiono aktualny budżet i planowane wydatki na drugi semestr. 

Na tą chwilę dysponujemy kwotą ok. 20 tpln, sytuacja jest dynamiczna, gdyż wciąż wpływają 

wpłaty od skarbników klasowych. 

Z tego musimy zabezpieczyć: 

● Festyn ok. 8000 zł 

● Książki dla uczniów z „czerwonym paskiem” ok. 9000zł 

W tej sytuacji jesteśmy jeszcze w stanie wesprzeć drobne inicjatywy (głównie konkursy), które 

nauczyciele wciąż zgłaszają na bieżąco. 

2. W związku z brakiem quorum głosowanie nad kwotami dot. biegu i książek zostanie 

przeprowadzone w wersji on-line. 

3. W związku z brakiem zaangażowania odpowiedniej ilości rodziców, a nawet rezygnacją 

zgłoszonych już rodziców musieliśmy organizacyjnie wesprzeć się zewnętrznymi 

stowarzyszeniami i fundacjami. Tak jak wspominaliśmy wcześniej deklaracje obecności są 

wiążące, gdyż od tego w ogóle zależy decyzja, czy bieg będzie miał miejsce. Od zapewnienia 

odpowiedniej ilości osób zależy atrakcyjność biegu- ilość i jakość stacji, a przede wszystkim 



bezpieczeństwo dzieci. W związku z zaistniałą sytuacją przyszłościowo trzeba będzie 

rozważyć sensowność organizowania tego biegu. 

4. Drużyna naszej szkoły BŁYSKOTLIWE POMYSŁY prowadzona przez Panią Beatę Zając 

wygrała ogólnopolski finał Olimpiady Kreatywności w Warszawie. Dało im to możliwość 

Wystartowania w Międzynarodowym finale w USA. To duże wyzwanie finansowe, gdyż koszty 

dla drużyny 6 uczniów plus 2 opiekunów opiewają na ok. 100 tpln. 

Jako Rada Rodziców w porozumieniu z panią Beatą Zając prowadzimy aktywne działania 

wspierające naszą drużynę. 

Na FB prowadzona jest grupa z licytacjami, z których cały dochód przeznaczony jest na 

wsparcie wyjazdu- zachęcamy do dołączenia do grupy a także to przekazywania giftów i 

voucherów, które mogłyby zostać zlicytowane. 

Także w tym celu, w czasie trwania Wiosennego Biegu na terenie przedszkola zostanie 

przeprowadzony piknik wraz z kiermaszami, z których dochód również w całości wesprze 

naszą drużynę. 

5. Kolejnym punktem poruszonym na zebraniu był festyn z okazji Dnia Dziecka. 

Potwierdzono, że festyn odbędzie się bez współpracy z Radą Osiedla, w tym samym formacie 

co w poprzednich latach, z nastawieniem na dzieci ze szkoły. Termin festynu to 7 czerwca, w 

godz. 11:00-15:00. Wciąż poszukiwani są chętni do pomocy w organizacji. 

5. Sprawy różne - omówiono: 

• kosztorys klimatyzacji opiewa na 3,8 mln, oczekujemy na dalsze działania Miasta 

• pytania dotyczące podziału klas 3- która klasa została wytypowana do podziału 

• pytania dotyczące zagrożenia  związanego obecnością pod szkołą anonimowego 

człowieka, który zaczepiał i zagadywał dziewczynki z klas 3 namawiając do podejścia 

do jego busa- uprasza się, by takie sytuacje na bieżąco rodzice zgłaszali na policję 

 

Następne zebranie odbędzie się:  8 maja o godzinie 18.00. 

 

Sekretarz          Przewodnicząca 

Honorata Budnik                Anna Miara 

 


